Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

18-04-2023
F.08/22/157
NL:TZ:0000256655:F001
23-11-2022

mr. R.P. van Eerde
mr A.P.H. Spoor

Stukadoor en Schilder Totaal B.V. 04-01-2023
1

Gegevens onderneming

Failliet is opgericht op 13 oktober 2020. 04-01-2023

De statutaire zetel van failliet is in Almelo. 1

Failliet heeft een bezoekadres te (3621 ZD) Breukelen, aan De Corridor 14 j.

Failliet is ingeschreven bij de KvK onder nummer 81785844.

Activiteiten onderneming

Volgens de KvK inschrijving: 04-01-2023

SBI-code: 4331 - Stukadoren 1

SBI-code: 4334 - Schilderen en glaszetten

1. het exploiteren van een stukadoor- en schildersbedrijf en verwante
werkzaamheden; 2. holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Eris tot op heden geen enkel contact met een bestuurder (of aandeelhouder) 04-01-2023

geweest zodat de curator niets aan administratie heeft ontvangen.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a2c7cbb1-336b-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e4b4456d-55a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

04-01-2023
1
1
Toelichting
Bij de KvK staat vermeld dat er sprake is van 1 werkzame persoon, aangezien
er geen enkele vorm van contact is geweest (en zich niemand bij de curator als
werknemer heeft gemeld) is het niet bekend of die informatie juist is.
Boedelsaldo
04-01-2023
€ 0,00
1
Verslagperiode
van 04-01-2023
1
23-11-2022
t/m
4-1-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 9 uur 0 min
2 15 uur 48 min
totaal 24 uur 48 min
Toelichting bestede uren
Nagenoeg alle bestede uren hebben betrekking op het zoeken c.q. speuren 04-01-2023

naar gegevens over de middellijk bestuurder(s) en het hebben van contact met 1
gedupeerde crediteuren.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van failliet is Totaal Project Schilder en Werken B.V., eveneens 04-01-2023
met bezoekadres te Breukelen en met de statutaire zetel te Vaals. 1

Binnen Totaal Project Schilder en Werken hebben gedurende 7 maanden tijd
15 mutaties plaatsgevonden, variérend van wijzigen handelsnaam, wijzigen
correpondentie adres en wijzigen statutaire zetel tot wijzigen bestuurder.

1.2 Lopende procedures

Er lijkt geen sprake te zijn van lopende procedures. Wel heeft de curator 04-01-2023
inmiddels een vijftal verstekvonnissen ontvangen van crediteuren. 1

1.3 Verzekeringen

Er lijken geen lopende verzekeringen te zijn. 04-01-2023
1

1.4 Huur

Vooralsnog heeft zich geen verhuurder gemeld. Het vestigingsadres te 04-01-2023

Breukelen lijkt een bedrijfsverzamelpand te zijn of enkel een 'postbus-adres’, 1

dat is niet goed te achterhalen. Het is nog niet gelukt om de eigenaar van het
pand te bereiken.

1.5 Oorzaak faillissement

Vanwege het uitblijven van elke vorm van contact met bestuurder, is de 04-01-2023
oorzaak van het faillissement niet duidelijk. Het lijkt er evenwel op dat er enkel 1
bedragen zijn ontvangen naar aanleiding van toegezegde verbouwingen en

dat er niet of nauwelijks werkzaamheden zijn verricht. Er lijkt een enkele keer

een derde te zijn inschakeld om werkzaamheden te verrichten (bijvoorbeeld

een bedrijf dat gronden heit) welk bedrijf haar vordering heeft ingediend maar

niet betaald heeft gekregen. Er lijken derhalve geen betalingen te zijn verricht.

Alle denkbare (gangbare) banken in Nederland zijn door de curator

aangeschreven en elke bank heeft gereageerd met de reactie dat failliet geen

lopende bankrekening bij de betreffende bank aanhoudt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-01-2023
1 1
Toelichting

Volgens de KvK is er sprake van 1 werkzame persoon. De curator weet
evenwel niet wie dat is aangezien er zich niemand heeft gemeld en er geen
contact met bestuurder is geweest.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

04-01-2023

1

Toelichting

Dit is niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Er lijken ter zake geen werkzaameden te moeten worden verricht. 04-01-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Failliet beschikt niet over onroerende
zaken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 04-01-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst

Vooralsnog lijkt failliet niet te beschikken over
bedrijfsmiddelen.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curatoris niet op de hoogte van het bestaan van bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er lijken ter zake geen werkzaamheden te moeten worden verricht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

Er lijkt geen sprake te zijn van voorraden en of
onderhanden werk.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Er lijken ter zake geen werkzaamheden te moeten worden verricht.

04-01-2023

1

Boedelbijdrage

€0,00

04-01-2023
1

04-01-2023
1

04-01-2023
1

Boedelbijdrage

€ 0,00

04-01-2023

1

04-01-2023
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Eris in het geheel geen activa aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er lijken ter zake geen werkzaamheden te moeten worden verricht.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Er zijn geen debiteuren aangetroffen aangezien
er geen enkele vorm van administratie is
aangetroffen (sterker nog, er heeft geen contact
met bestuurder plaatsgevonden).

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

€0,00

04-01-2023
1

04-01-2023
1

Boedelbijdr.

€0,00

04-01-2023
1

04-01-2023
1

04-01-2023
1



Er heeft zich vooralsnog geen bank bij de curator gemeld.

Toelichting vordering van bank(en)

18 april 2023: idem.

5.2 Leasecontracten

Er lijken geen leasecontracten te bestaan, althans er heeft zich niemand bij de
curator gemeld.

| 18 aprii2023: idem.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Dit lijkt niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris - vooralsnog - geen beroep op het recht van eigendomsvoorbehoud
gedaan.

| 18 aprii2023: idem.

5.6 Retentierechten

Eris - vooralsnog - geen beroep op een retentierecht gedaan.

| 18 aprii2023: idem.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog heeft niemand het recht van reclame ingeroepen.

| 18april2023: idem.

18-04-2023
2

04-01-2023

1

18-04-2023
2

04-01-2023
1

04-01-2023

1

04-01-2023

1

18-04-2023
2

04-01-2023

1

18-04-2023
2

04-01-2023
1

18-04-2023
2



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Er lijken ter zake geen werkzaamheden te moeten worden verricht.

18 april 2023: idem.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

04-01-2023

1

04-01-2023
1

18-04-2023
2

04-01-2023
1

04-01-2023
1

04-01-2023
1

04-01-2023

1

04-01-2023

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Er dienen ter zake geen werkzaamheden te worden verricht.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er lijkt geenszins te zijn voldaan aan de boekhoudplicht.

18 april 2023: idem.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 20/21 is niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet bekend.

04-01-2023

1

04-01-2023
1

04-01-2023

1

04-01-2023
1

18-04-2023
2

04-01-2023
1

04-01-2023
1

04-01-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-01-2023
Toelichting
1
Er lijkt sprake te zijn van onbehoorlijk bestuur nu er geen sprake is van enige
vorm van contact, er geen enkele administratie is overgelegd, de jaarrekening
20/21 niet is gedeponeerd en er louter een enorm spoor van gedupeerden lijkt
te zijn achtergelaten.
7.6 Paulianeus handelen
04-01-2023
Toelichting
1
Vooralsnog niet mogelijk om te onderzoeken omdat er geen enkele vorm van
administratie aanwezig is.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zodra er administratie wordt overgelegd, zal er een onderzoek plaatsvinden. 04-01-2023
Tot die tijd kan de curator niets behalve dat zij de rechter-commissaris zal 1
verzoeken om een voordracht te doen aan de rechtbank voor afgifte van een
bevel tot inbewaringstelling van de (middellijk) bestuurders.
18 april 2023: de curator heeft nog steeds geen (begin van) administratie 18-04-2023
ontvangen. 2
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Zie het bepaalde onder 7.7. 04-01-2023
1
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
04-01-2023
Toelichting
1
Vooralsnog is enkel de curator een boedelcrediteur.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
04-01-2023
Toelichting
1
Eris door de belastingdienst (nog) geen vordering ingediend.
18-04-2023

€ 2.900,00
2



8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Er is door het UWV (nhog) geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er heeft zich evenmin een andere preferente crediteur gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

9
Toelichting

Er hebben zich reeds 9 concurrente crediteuren gemeld onder wie een aantal
natuurlijke personen welke personen verbouwingen wilden laten uitvoeren die
niet hebben plaatsgevonden terwijl er wel (substantiéle) aanbetalingen
hadden plaatsgevonden.

11
Toelichting

Inmiddels hebben zich 11 concurrente crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€122.750,78

€ 126.839,97

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Een afwikkeling bij gebrek aan baten lijkt erg voor de hand liggend.

18 april 2023: idem.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er lijken ter zake geen werkzaamheden te moeten worden verricht.

04-01-2023

1

04-01-2023
1

04-01-2023
1

18-04-2023
2

04-01-2023

1

18-04-2023
2

04-01-2023
1

18-04-2023
2

04-01-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Het ziet er naar uit dat er geen sprake is van een lopende procedure of van
meerdere lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

04-01-2023

1

04-01-2023

1

04-01-2023
1

04-01-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De rechter-commissaris zal verzocht worden om een voordracht te doen aan
de rechtbank voor afgifte van een bevel tot inbewaringstelling van de
(middellijk) bestuurders.

18 april 2023: inmiddels heeft er een tweetal verhoren plaatsgevonden met
(voormalig) (middellijk) bestuurders.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

| 18 aprii2023: idem.

10.3 Indiening volgend verslag

| 18-7-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie het bepaalde onder 10.1 en al naar gelang de uitkomst daarvan zal er iets

zinnigs gezegd kunnen worden over de te verrichten werkzaamheden.

18 april 2023: het is nog altijd lastig om een inschatting van de
werkzaamheden te maken aangezien één en ander afhankelijk blijft van de
informatie die de curator tot haar beschikking krijgt.

Bijlagen

Bijlagen

04-01-2023
EE
18-04-2023
& 2
04-01-2023
EE
18-04-2023
E 2
18-04-2023
& 2
04-01-2023
EE
18-04-2023
E 2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


